
Id: ZNLFO-BPYGW-BUPXC-EINXB-LTSRN. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 176/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości niezabudowanych przeznaczonych do 
sprzedaży, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami)– Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonych do sprzedaży nieruchomości niezabudowanych, 
położonych w obrębie wsi Sienna, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.stronie.pl oraz 
ogłoszeniu w gazecie Tygodniku Powiatowym „Euroregio Glacensis” . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Załącznik do Zarządzenia Nr 176/11

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf



                                                                                                                                                                     Zał�cznik  do zarz�dzenia Nr  176/11 

                                                                                                                                                                     Burmistrza Stronia �l�skiego 

                                                                                                                                                                     z dnia  23  sierpnia 2011 roku 

Ustala si� termin zło�enia wniosków do dnia  4 pa�dziernika  2011 roku przez osoby, którym przysługuje pierwsze�stwo  o nabyciu nieruchomo�ci   

na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo�ciami (t.j. z 2010 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zm.). 

L

p 

Poło�enie Nr  i pow.

działki   

w ha

KW Nr  

Opis nieruchomo�ci 

Przeznaczenie w 

m. p. z. p. Miasta 

i Gminy Stronie �l�skie 

Obci��enia 

 nieruchomo�ci 

Warto�ci  

nieruchomo�ci  

w zł. netto 

Forma 

sprzeda�y 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Sienna 13/2
  3, 9969 

60371 Zgodnie z nowym Miejscowym 
Planem Zagospodarowania 
Przestrzennego terenów poło�onych 

we wsi Sienna-gmina Stronie �l�skie 
zatwierdzony Uchwał� Nr X/73/11 
Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim  z 
dnia 15.07.2011 r. –w/w Uchwała 
wejdzie w �ycie po upływie 30 dni od 
daty jej opublikowania w Dzienniku 
Urz�dowym Woj. Dolno�l�skiego,  
nieruchomo��  oznaczona jest w 

cz��ci  symbolami: 
18MP/UT/UZ –zabudowa 
mieszkalno-pensjonatowa, usług 
turystyki i usług zdrowia, a w cz��ci 
symbolem 24ZL- tereny lasów. 
  

2  15/1  
2,2725 

60381 Nieruchomo�� oznaczona  jest w w/w 
planie w cz��ci symbolem:  

20MP/UT/UZ- zabudowa 
mieszkalno-pensjonatowa, usługi 
turystyki i usługi zdrowia, a w cz��ci 
symbolem:19ZL i 25ZL tereny lasów.

3
.. 

 120/1
1,4380 

44186 

Nieruchomo�ci   niezabudowane  

poło�one s� w centralnej strefie 
miejscowo�ci Sienna , obejmuj�ce 
tereny wokół Centrum Sportów 
Zimowych” Czarna Góra” przylegaj�ce 
do du�ych terenów le�nych. Uzbrojenie  
-istnieje mo�liwo�� podł�czenia do 
kanalizacji  �ciekowej Ø160, wodoci�gu   
Ø90, oraz podziemnego kabla sieci 

energetycznej niskiego napi�cia, które 
to elementy infrastruktury 
doprowadzone s� do s�siednich działek.  
S�siedztwo- niewielka odległo�� od 
Centrum Sportów Zimowych ok. 600m. 

Nieruchomo�� oznaczona jest w w/w 
planie symbolem:  
3KD-D-droga  

W przypadku poł�czenia terenów 
18MP/UT/UZ i 20MP/UT/UZ 
projektowana droga 3KD-D b�dzie 
stanowiła wewn�trzn� drog�
obsługuj�c� cały obszar. 

Nieruchomo��   
Jest wolna od 
długów i 
ci��arów. 

2 000 000,00 
+ nale�ny 

podatek VAT 

Przetarg 


